

**L. Vestervig Holding ApS**  
Åvej 42, 7451 Sunds

CVR-nr. 42 31 48 89

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

---

Liselotte Vestervig Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L. Vestervig Holding ApS Åvej 42 7451 Sunds
	CVR-nr.: 42 31 48 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Liselotte Vestervig Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Elsa Konfektion A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, holdingvirksomhed samt formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 621 tkr. mod et overskud i 2021 på 1.578 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 10.741 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.093	-11.620
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.093</b>	<b>-11.620</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.495	491.597
Andre finansielle indtægter	524.051	1.401.170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-206.313	-3.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>679.140</b>	<b>1.877.332</b>
4 Skat af årets resultat	-57.860	-299.244
<b>Årets resultat</b>	<b>621.280</b>	<b>1.578.088</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.505	91.597
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	644.885	1.429.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>621.280</b>	<b>1.578.088</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.745.667	1.828.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.745.667</u>	<u>1.828.172</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.745.667</u></b>	<b><u>1.828.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.440	10.440
	Tilgodehavende selskabsskat	64.679	9.769
	Andre tilgodehavender	9.539	3
	Tilgodehavender i alt	<u>84.658</u>	<u>20.212</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.754.190	7.780.980
	Værdipapirer i alt	<u>7.754.190</u>	<u>7.780.980</u>
	Likvide beholdninger	1.163.810	555.055
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.002.658</u></b>	<b><u>8.356.247</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.748.325</u></b>	<b><u>10.184.419</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.245.667	1.328.172
Overført resultat	9.396.758	8.751.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.741.325</b>	<b>10.177.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.000	7.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.000</b>	<b>7.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.748.325</b>	<b>10.184.419</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.236.575	7.322.582	1.100.000	9.699.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	91.597	1.429.291	57.200	1.578.088
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.328.172	8.751.873	57.200	10.177.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-82.505	644.885	58.900	621.280
	<b>40.000</b>	<b>1.245.667</b>	<b>9.396.758</b>	<b>58.900</b>	<b>10.741.325</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2022		6.226.040
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-159.599
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

2022

2021

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandel af Elsa Konfektion A/S	<u>367.495</u>	<u>491.597</u>
	<b><u>367.495</u></b>	<b><u>491.597</u></b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>206.313</u>	<u>3.815</u>
	<b><u>206.313</u></b>	<b><u>3.815</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>57.860</u>	<u>299.244</u>
	<b><u>57.860</u></b>	<b><u>299.244</u></b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.328.172	1.236.575
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	367.495	491.597
Udbytte	-450.000	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.245.667</b>	<b>1.328.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.745.667</b>	<b>1.828.172</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos L. Vestervig Holding ApS
Elsa Konfektion A/S, Ikast-Brande	50 %	3.491.333	734.989	1.745.667

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.